

**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU  
ŚLĄSKIEGO ZWIĄZKU HOKEJA NA LODZIE  
ZA 2022 ROK**

ZA ZGODNOŚĆ Z ORYGINAŁEM

**I. ZAGADNIENIA ZMIAN W SKŁADZIE ZARZĄDU SZHL**

Podpisy .....  
Śląski Związek Hokeja na Lodzie  
SKARBNIK  
Śląski Związek Hokeja na Lodzie  
PREZES  
Danuta Piorun

W roku 2022 Zarząd Śląskiego Związku Hokeja na Lodzie działał w następującym składzie: Danuta Piorun – Prezes Zarządu oraz Jan Miszek – Wiceprezes, Krzysztof Majkowski - wiceprezes, Sławomir Budziński – Skarbnik oraz Członkowie Zarządu – Rehlich Anna, Kaczanowski Robert, Marcin Kotuła, Włodzimierz Urbańczyk, Leszek Kubiszewski.

W minionym roku odbyło się pięć posiedzeń Zarządu Śląskiego Związku Hokeja na Lodzie.

Wszystkie komisja i wydziały działające w Śląskim Związku Hokeja na Lodzie w roku 2022 działały w niezmienionych składach osobowych a poszczególnym jednostkom przewodniczyli:

Wydział Gier i Dyscypliny	Robert Kaczanowski
Wydział Sędziowski SZHL	Bartosz Kaczmarek
Koordynator Kadr Wojewódzkich	Beniamin Sławiński

**II. DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWA SZHL**

Zarząd SZHL w ramach działalności statutowej wspierał w ramach swoich możliwości działalność kadr wojewódzkich młodzików i juniorów młodszych, oraz organizację imprez finałowych dziecięcych i młodzieżowych organizowanych przez kluby, które są członkami SZHL.

Śląski Związek Hokeja na Lodzie na koniec 2022 roku zrzeszał 17 członków.

W roku 2022 SZHL zgodnie z zapisami statutu organizował i nadzorował współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży, wspierał działalność szkoleniową realizowaną pod nadzorem wydziału wyszkolenia. Akademia bramkarska wpisała się na stałe w akcje szkoleniowe młodych bramkarzy w naszym okręgu. Projekt Metropolia Silesia w ramach rozgrywek w okręgu morawsko śląskim pozwala na udział dodatkowo w około 30 meczach, projekt ten współfinansowany przez rodziców, a SZHL wspiera projekt poprzez darczyńców.

Działalności SZHL nastawiona jest na organizowanie szkolenia i rozgrywek bez zysków, staramy się aby poszczególne projekty nie przynosiły strat a bilansowały się wynikiem zerowym.

### III. WYNIKI SPORTOWE

ZA ZGODNOŚĆ Z ORYGINAŁEM

Podpisy

Śląski Związek Hokeja na Lodzie  
PREZES  
Dariusz Piórn

W roku 2022 roku drużyny zrzeszone w Śląskim Związku Hokeja na Lodzie zakończyły swoje rozgrywki finałowe na następujących miejscach:

W kategorii **Junior (CLJ)**:

W sezonie 2021 / 2022 drużyny SZHL zajęły 1, 4 i 7 miejsce w Polsce. Mistrzostwo Polski w kategorii juniorów zdobyła drużyna BS Polonia Bytom.

W kategorii **Junior Młodszy**:

W sezonie 2021/2022 drużyny SZHL zajęły 2, 7, i 8 miejsce w Polsce. Najlepszą drużyną z naszego okręgu była KS Katowice Naprzód Janów, która zajęła 2 miejsce.

W kategorii **Młodzik**:

W sezonie 2021/2022 drużyny SZHL zajęły 1, 3 i 5 miejsce w Polsce. Najlepszą drużyną z naszego okręgu był JKH GKS Jastrzębie, który zdobył tytuł Mistrza Polski Młodzików.

W kategorii **Żak Starszy**:

W sezonie 2021/2022 drużyny SZHL zajęły miejsca 1, 3 i 7 w Polsce. Najlepszą drużyną z naszego okręgu był MOSM Tychy zajmując pierwsze miejsce tym samym zdobywając tytuł Mistrza Polski.

Podsumowując sezon 2021/2022 a zarazem rok 2022 należy podkreślić zdecydowany wzrost w rywalizacji sportowej porównując do roku 2021. Nasze drużyny aż w trzech kategoriach zdobyły tytuły Mistrza Polski.

### IV. ASPEKTY FINANSOWE

Śląski Związek Hokeja na Lodzie na podstawie porozumienia zawartego z Polskim Związkiem Hokeja na Lodzie pozyskał ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki w kwocie **8 642 835,24 PLN**. Środki te zostały przeznaczone na dofinansowanie zadań publicznych z obszaru wspierania szkolenia sportowego i współzawodnictwa młodzieży w tym m.in. na:

- zgrupowania/konsultacje krajowe, zagraniczne i mistrzowskie,
- zakup sprzętu sportowego i specjalistycznego, suplementów diety i odżywek,
- badania diagnostyczne,
- ubezpieczanie zawodników i trenerów oraz wynagrodzenia,
- organizację Mistrzostw świata: seniorów, senierek oraz juniorów U20.



Dotacja została prawidłowo rozliczona, na potwierdzenie czego posiadamy stosowne dokumenty.

W roku 2022 Ministerstwo Sportu i Turystyki przeprowadziło kontrolę w Śląskim Związku Hokeja na Lodzie, która miała na celu sprawdzenie realizacji podpisanych umów przez SZHL z Ministerstwem Sportu i Turystyki w roku 2021. Kontrola nie wykazała żadnych nieprawidłowości, realizacja wszystkich umów była zgodna z katalogiem kosztów zatwierdzonym przez MSiT, który był integralną częścią decyzji ministra.

SZHL realizując zadania statutowe, pozyskał w 2022 roku środki finansowe z Urzędu Marszałkowskiego w kwocie **27 220 PLN**, Ministerstwa Sportu i Turystyki kwotę **40 000 PLN** na organizację współzawodnictwa dzieci /turniej żaków młodszych w Bytomiu/ a także pozostałe środki w kwocie **405 427,10 PLN** od sponsorów, darczyńców i wpłat z tytułu :

- organizacji akcji szkoleniowych dzieci i młodzieży,
- składek członkowskich,
- licencji zawodniczych, trenerskich i sędziowskich,
- wpisowych i uprawnień zawodników do rozgrywek.

ZA ZGODNOŚĆ Z ORYGINAŁEM

Podpisy .....  
Śląski Związek Hokeja na Lodzie  
PREZES  
Danuta Piorun

Rozliczenia wszystkich środków finansowych przeprowadzone zostały prawidłowo, co ma odzwierciedlenie w protokole pokontrolnym Ministerstwa Sportu i Turystyki z dnia 15 lipca 2022.

Rok sprawozdawczy 2022 Śląski Związek Hokeja na Lodzie zamknął stratą w kwocie 262 186,87 zł spowodowaną osiągnięciem wysokiego przychodu na koniec roku 2021 i tym samym wysokiego zysku bilansowego. Natomiast środki wydatkowano w roku 2022 generując w ten sposób stratę bilansową.

Na dzień 31.12.2022 r. Śląski Związek Hokeja na Lodzie nie ma żadnych zobowiązań długoterminowych, a środki znajdujące się na koncie SZHL gwarantują zachowanie płynności finansowej .

## V. WNIOSKI KOŃCOWE

Obecnie działający Zarząd czynił starania w zbudowaniu struktur związkowych, które będą pomocne w organizacji szkolenia i rozgrywek prowadzonych przez SZHL. Mamy nadzieję, że relacje pomiędzy klubami zrzeszonymi w SZHL pozwolą nam na zbudowanie prężnego środowiska hokeja na lodzie w Polsce. Zaznaczam, że zbudowanie monolitu śląskiego środowiska hokejowego pozwoli nam na osiągnięcie lepszych wyników sportowych we współzawodnictwie oraz w szkoleniu a co za tym idzie pozyskiwanie dodatkowego wsparcia finansowego.

## VI. PODZIĘKOWANIA

Zarząd Śląskiego Związku Hokeja na Lodzie pragnie serdecznie podziękować wszystkim osobom biorącym czynny udział w pracach na rzecz naszego stowarzyszenia oraz na rzecz całego środowiska hokejowego zrzeszonego w strukturach Śląskiego Związku Hokeja na Lodzie. Dziękujemy wszystkim komisjom działającym w strukturach, klubom zrzeszonym, pracownikom i osobom współpracującym za rzetelne wykonywanie swoich obowiązków bez ich ciężkiej pracy, wiedzy i zaangażowania nie zrealizowalibyśmy wielu projektów i nie podolalibyśmy wyzwaniom, z którymi musieliśmy się zmierzyć w 2022 roku. Staram się jak najlepiej działać na rzecz hokeja na lodzie - ale bez dobrego i kompetentnego zespołu nic by się nie udało. Dziękuję za to że jesteście i mogę na Was liczyć.

Pragniemy serdecznie podziękować za wsparcie Śląskiego Związku Hokeja na Lodzie: MOSiR Tychy, MOSiR Jastrzębie-Zdrój i MOSiR Sosnowiec, MOSiR Katowice, OSiR Bytom za wsparcie naszych akcji szkoleniowych, wsparcie organizacji zawodów sportowych wszystkich szczebli. udostępnienie obiektów na akcje szkoleniowe, turnieje.

Dziękujemy wszystkim klubom, trenerom, działaczom naszego okręgu za współpracę i dobrą realizację naszych rozgrywek.

Szczególnie pragniemy podziękować rodzicom za wsparcie naszych projektów oraz wszystkich inicjatyw realizowanych przez Śląski Związek Hokeja na Lodzie.

Śląski Związek Hokeja na Lodzie  
PREZES  
*Danuta Piorun*

ZA ZGODNOŚĆ Z ORYGINAŁEM

Podpisy .....  
Śląski Związek Hokeja na Lodzie  
PREZES  
*Danuta Piorun*  
Śląski Związek Hokeja na Lodzie  
SEKRETARZ  
*Elżbieta Budzińska*